
31996D0749

1996 12 31EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 342/5

TARYBOS SPRENDIMAS
1996 m. gruodžio 16 d.

dėl Tarybos priimtų dokumentų dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalios migracijos, readmisijos, neteisėto
darbo ir bendradarbiavimo vykdant sprendimus dėl išsiuntimo įgyvendinimo kontrolės

(96/749/TVR)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos K.3 straips-
nio 2 dalies a punktą,

atsižvelgdama į prioritetinių darbų programą, kurią Taryba patvir-
tino Briuselyje 1993 m. lapkričio 30 d., visų pirma ragindama
parengti metinį pranešimą apie teisingumo ir vidaus reikalų sri-
ties laimėjimus, ir į 1996 m. spalio 14 d. Tarybos rezoliuciją,
nustatančią bendradarbiavimo teisingumo ir vidaus reikalų srityje
prioritetus 1996 m. liepos 1 d.–1998 m. birželio 30 d. (1) laiko-
tarpiu,

kadangi Sutarties K.1 straipsnio 3 dalies c punkte nurodyta, kad
valstybės narės kovą su neteisėta trečiųjų šalių piliečių migracija,
gyvenimu ir darbu valstybių narių teritorijoje laiko bendro inte-
reso reikalu;

kadangi dokumentų, kuriuos Taryba priėmė šioje srityje, įgyven-
dinimo kontrolė, kurią vykdo valstybės narės, parodys Tarybos
darbo šioje srityje praktinį poveikį ir bus naudinga darbui ateity-
je,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Klausimyno rengimas

Kiekvienais metais pirmininkaujančioji valstybė narė nusiunčia
valstybėms narėms klausimyną apie tai, kaip jos įgyvendino
Tarybos priimtus dokumentus dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalios
migracijos, readmisijos, neteisėto darbo ir bendradarbiavimo
vykdant sprendimus dėl išsiuntimo.

2 straipsnis

Klausimyno turinys

Klausimyne nurodoma:

— nuostatos, kurias valstybės narės praėjusiais metais priėmė
tose srityse, kurias reglamentuoja 1 straipsnyje nurodyti doku-
mentai,

— sunkumai priimant šias nuostatas,

— tikimybė ateityje priimti nuostatas pirmoje įtraukoje nurody-
tose srityse,

— pirmiau nurodytų dokumentų ir nuostatų praktinis taikymas.

3 straipsnis

Atsakymų įvertinimas

Pranešimas, kurį pagal valstybių narių atsakymus parengia
Tarybos Generalinis sekretoriatas, pateikiamas Tarybai.

4 straipsnis

Įgyvendinimas pirmą kartą

Pirmas klausimynas valstybėms narėms nusiunčiamas ne vėliau
kaip iki 1997 m. birželio 30 d. ir jis apima laikotarpį nuo Europos
Sąjungos sutarties įsigaliojimo.

Priimta Briuselyje, 1996 m. gruodžio 16 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

M. D. HIGGINS

(1) OL C 319, 1996 10 26, p. 1.

19/1 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 47


